Unde aliqua nō detua uel que antea fuerit sed de concreta idē simul at
 creata materia. Quia eius informitate sine ulla temporis impositione for
 masti. Nā cū aliud sit celi & tūc materies aliud celi & tūc species materie
 quidē de omnino nihilo. multū autē specie deiformi materia. simultām
 utrūq. fecisti ut materia forma nulla more intercedente sequeret. Insperi
 mus & ppter quoꝝ figuratiōne ista uel tali ordine fieri uel tali ordine scribi
 uoluisti. & uidim⁹ quia bona singula & om̄a bona ualde. in uerbo tuo
 in unico tuo celi & tā caput & corpus ecclesi⁹ in p̄ distinctione ante om̄a
 tempora sine mane & uespere. Ubi autē cepisti p̄ destinata temporalit̄ ex
 sequi. ut occulta manifestares & in cōposita nr̄a cōponeres. Qm̄ sup
 nos eris peccata nr̄a & in p̄fundū tenebrosū abieram⁹ abstie & spe
 tuus bon⁹ sup ferebat⁹ ab subueniendū nob̄ in tēpore oportuno. &
 iustificasti impios & distinxisti eos ab iniquis & solidasti auctori
 tate libri tui int̄ superiores q̄ tibi docibiles essent & inferiores qui
 eis subderent⁹ & congregasti societatem infidelium in una conspiratio
 nē ut appareret⁹ studia fidelium ut t̄ opa mīa pareret⁹. Distribuen
 tes & iā pauperib; tēnas facultates ad adquirenda cœlestia & inde
 accendisti quedā luminaria infirmam̄to. uerbū uite habentes
 scōs tuos & spiritualib; donis p̄ plata sublimi auctoritate fulgentes
 & inde ad imbuendas infideles gentes sacram̄ta & miracula uisibi
 lia uocesq; uerboꝝ secundū firmam̄tū libri tui quib; & iā fideles
 benedicerent⁹ ex materia corporali p̄duxisti & deinde fidelium ar̄ma

uua pfectus ordinatos cunentis uigore formasti. atq; inde ubi soli
mentem sub dñā & nullius auctoritatis humanae admittandū indigenē
renouastis ad imagine & similitudinē tua. Itamq; intellectu ratio
nabile actionē tamq; uiro seminā subdidisti. Omib; q; tuus ministe
rus ad pfectiendos fideles in hac uita necessariis ab eis dē fideliib; aduersis
temporales fructuosa inserviū opa pberi uoluisti. hec omia uidem⁹
& bona ualde qm̄ tua uides in nob̄ q p̄f̄m quo ea uiderem⁹ &
in eis te amarem⁹ dedisti uobis. dñe dī pacē da nobis. Omnia enī p̄f̄
isti nob̄ pacē quicq; is pacē sabbati pacē sine uespera. Omnis q̄ppe iste
ordo pulcherrim⁹ rerū ualde bona uū modis suis pacis transiturus
ē. & mane quippe in eis factū ē & uespera. Dies aut̄ septim⁹ sine ues
pera ē nec habet occasū quia sc̄iificasti eū ad p mansione sepiñā.
ut id qd̄ tu post opa tua bona ualde quā uisea q̄xus feceris reque
uisti septimo die. Hoc p̄loq̄ nobis uox libri tui qd̄ & nos post
opanrā. ideo bona ualde quia tu nob̄ ea donasti sabbato uite & q̄
Requiescam⁹ in te & iā. Tuq; enī sic requiescis in nob̄ que admodū nō
operaris in nobis. & ita erit illa requies tua p̄ nos que ad r̄no. i sista
opa tua p̄ nos. Tu aut̄ dñe semp operaris & semp requiescis nec uides
ad temp⁹ nec operaris ad tēpus. nec moueris ad tēpus nec quiescis ad
tēpus. & tam facilius uisiones temporales & ipsa tēpora & quicq; ex te
pore. Nos itaq; ista que fecisti uidem⁹ quia s. tu aut̄ quia uides eis
& nos foris uidemus q̄ sur & intus q̄ bona s. In aut̄ ibi uidisti facta

172
nbiuidisti facienda & nos alio tempore cōmoti sumū ad benefacien
dū post ea quā concepit despū tuo cor nr̄m. Priore autē tempore ad
malefaciendū mouebam⁹ deserentes te. ni uero dīs une bone nūmq.
cessasti benefacere. Et sūf̄ quedā bona opa p̄rā demunere quidē mo.
sed n̄ sempitēna. Post illa nos requieciros intua grandi sc̄ificatiōne spe
ram⁹. Tu autē bone. nullo indigens bono semp̄ quietus es. qm̄ tua quies
tu ipse es. & hoc intellegere. quis hominū dubit homini. quis angelus
angelo. quis angelus homini. ate p̄cāt. utte querat. adie pulsetur.
sic sic accipi&. sic inueni&. sic aperi&ur.

8 DALAIOS ERAT EFFEC TOR CODICIS HYIYS.

QVANTŪ HAMQ; VALET PATRIE SVA MYSTERA DEBITA.

hunc quod in morte etiam post mortem
vivere possit in eternum. Et hoc est
quod dicitur de Christo. Quia Christus
vivit in nos. Et hoc est quod dicitur
de spiritu sancto. Quia spiritus sanctus
vivit in nobis. Et hoc est quod dicitur
de anima. Quia anima vivit in nobis.
Et hoc est quod dicitur de corpore.
Quia corpus vivit in nobis.

sqd. 1

The Barber of Copay Cate Fife

174

3